F::_p_ 'L_' Lé:go%ft.(;j(êll~€,~tv=J';AII~~~C - ..~w,,!.1d::':'J - .k_'O_
I~,..:_~._.D2____ . ._.----- I

" ,",
ESTADO DO MARANHÃO -......---.- .. -- -------

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES
CNPJ - 01.612.541/0001-33

Rua 08 de maio s/n" - Centro, Cep: 65.712 - 000 - Lago dos Rodrigues - Maranhão

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 006/2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES. com sede na Rua 08 de Maio.
SIN - Centro, Lago dos Rodrigues, Estado do Maranhão, através da COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, torna público que, com base na Lei' Federal n° 8.666.
de 21 de Junho de 1993, Lei Complementar n? 147 de 07 de Agosto de 2014. e suas alterações,
fará realizar às 08:00 (oito) horas. do dia 23 de Fevereiro de 2016, a licitação na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, do tipo menor preço global, OBJETO: Contratação de profissional
para prestação de Serviços de Nutricionista junto a Secretaria Municipal de Educação deste
Município de Lago dos Rodrigues, Este Edital e seus anexos estão à disposição dos interessados
no endereço supra, de 2a a 6a feira, no horário das 08:00 às 12:00 horas, onde poderão ser
consultados gratuitamente ou obtido através de mídia eletrônica ou ainda mediante o
recolhimento da importância de R$ 20,00 (vinte reais), maiores informações através do (99)
3632-1350, Lago dos Rodrigues - MA.. em 28 de Janeiro de 2016 ..